АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2016  № 729

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 23.04.2015 № 279

           В соответствии с Федеральными законами от 03.07.2016 № 368-ФЗ «О внесении
изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», от
03.07.2016 № 370-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.04.2015 № 279 (в редакции от 25.05.2015 №363, от 15.01.2016 №23, от
12.05.2016 №358) «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее -
Административный регламент):

1.1. Пункт 4 постановления изложить в редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра
городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.»;

1.2. Абзац шестой пункта 34 Административного регламента, утвержденного
указанным постановлением,  дополнить словами:«, или одного экземпляра копии схемы
планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения
объекта индивидуального жилищного строительства. Указанные в настоящем пункте
документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) могут быть направлены в
электронной форме.»;

1.3. в  пункте 93  Административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, слова «пяти рабочих дней» заменить словами «трех рабочих дня»;

1.4. в  пункте 96  Административного регламента, утвержденного указанным
постановлением,  слова «шесть рабочих дней» заменить словами «четыре рабочих дня».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

Трифонова
Разослать: Администрация, Гилимьянов, Финансовое управление, отдел архитектуры и градостроительства

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ